Cnepgyv 3a 9KCNepTom

O
000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
v sales@nag.ru

LLIkadp TeneKoMMYHUKaLUNOHHbIW
HanoJibHbIN 42U 600x800MMm,
cepusa TFC (SNR-TFC-426080-GS-
B-SF)

SNR-TFC-426080-GS-B-SF

OnucaHune

LLIkath TeNeKOMMYHUKALMOHHbIN HanobHbIA cepun TFC - yHMBepCasbHOe pelleHne oas pasMeLlleHnsa cCTaHg4apTHOro
KPOCCOBOIr0, TEIEKOMMYHUKALMOHHOIO 1 aKTUBHOIro obopynoBaHua 19-tuaonmoro ctaHgapTa. icnone3yeTcs B
TEe/IEKOMMYHUKALMOHHbIX U CEPBEPHbIX MOMELLLEHUSX.

LLIkach nMeeT npuBnekaTesbHbIA COBPEMEHHbIN An3aliH, obecneymBaeT yaoobHoe obcnyxmBaHne 060pynOBaHMSA U MOXXET
6bITb yCTaHOBJIEH B MOMELLEHNAX KaK 0(OUCHOr0, Tak 1 MPOMbILIEHHOro Tuna. JonyCcTuMasa pacnpeneneHHas Harpyska -
800 kr. CteneHb 3awnThbl - IP 20.

> Hecywaa KOHCTpYKLUA WwKadoB npeactanseT cobon LesbHOCBapHbIe paMbl, KOTOPbIe COeAUHAIOT Mexay cobon
KpbILy 1 OCHOBaHMe wKada.

> MNepenHas ABepb WKada BbINOJIHEHA N3 TOHUPOBAHHOIO 3aKaJIeHHOro CTeksa. 3agHAsA ABepb - MeTajlyInyeckas,
rnyxas. lNepegHsasa n 3a4HAA OBEPU OCHALLEHbl 3aMKaMu.

> bnarogaps nerkocbemMHblM 60KOBbIM NaHenaM obecneymnBaeTcs yaoOHbIN AOCTYN K 060pyA0BaHMIO C YeTbipex CTOPOH.

> [na ynobcTtBa MOHTaXka KabenbHbI BBOA MOXKET ObITb OCYLLIECTBJIEH KakK CBEPXY, Tak U CHU3Y LiKada.

> BepTukanbHble Npopuan MMeT IOHUTOBYIO pa3MeTKy B COOTBETCTBUM CO cTaHdapToM DIN 41494-7.

> HanosbHbIl Wkag TFC KoMNnekTyeTCcs perympyeMbiMu onopamMm Aas KOMNeHCalnm HepoBHOCTER nona u
NMOBOPOTHbLIMY POJINKOBbLIMY OMopamMin Ansa obecnevyeHns BO3MOXHOCTY NepeMeLLeHuns.

> B wkady npenycmoTpeH 60T 3a3emMaeHuns.

> B KOHCTpyKUMY LWKada NpefycMoTpeHa YCTaHOBKA aKTMBHOW BeHTUAsALMK (MprobpeTaeTcs oTAE/bHO).

LLIkach nocTaBnsieTcs B pa3bopHOM BUAeE, UHCTPYKLUSA No cbopke npeacTaB/ieHa B NacrnopTe.


file:///uploads/images/2020/06/09-0009.png

Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

B KOMNeKT nocTaBku BXoAsT Habop Kpenexa ans obopynoBaHus (BUHT, warba, ramka - 40 wT.), kpenex ana cbopku

wKada.

FabapnTbl 1 KOMNOHEHTHI WKada:

NHdopMauna oss 3akasa:
ApTUKyn
SNR-TFC-476080-GS-B-SF
SNR-TFC-476060-GS-B-SF
SNR-TFC-426080-GS-B-SF
SNR-TFC-426060-GS-B-SF
SNR-TFC-426010-GS-B-SF
SNR-TFC-376080-GS-B-SF
SNR-TFC-376060-GS-B-SF
SNR-TFC-376010-GS-B-SF
SNR-TFC-326080-GS-B-SF
SNR-TFC-326060-GS-B-SF
SNR-TFC-326010-GS-B-SF
SNR-TFC-276080-GS-B-SF
SNR-TFC-276060-GS-B-SF
SNR-TFC-276010-GS-B-SF
SNR-TFC-226080-GS-B-SF

SNR-TFC-226060-GS-B-SF

Obwne

Twn wkada

Twn ycTaHOBKMU
KoHCTpyKUUs WKada
Knacc sawntsl IP
BbicoTa, U

LLinpnHa

BbicoTa, MM
rnybuHa, Mm

MonesHas rnybuHa, MM

BbicoTa, U

47

47

42

42

42

37

37

37

32

32

32

27

27

27

22

22

LWnpnHa,Mmm
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600
600

600

FnybuHa, Mm

800

600

800

600

1000

800

600

1000

800

600

1000

800

600

1000

800

600

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

BbicoTa, MM
2277
2277
2055
2055
2055
1833
1833
1833
1610
1610
1610
1388
1388
1388
1166

1166

TeneKoMMYHUKALMOHHBIN LWKad

HanonbHoe
PasbopHas
IP20

42

600

2055

800

550



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

PacnpepeneHHas Harpyska,Kkr
Twn gBepwu cnepean
Twn goBepw c3agun

LiBeT

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

800
CTekngHHas
LlenbHOMeTannn4yeckas naHesnb

YepHbin



	Шкаф телекоммуникационный напольный 42U 600x800мм, серия TFC (SNR-TFC-426080-GS-B-SF)
	SNR-TFC-426080-GS-B-SF
	Описание
	Общие



