



ООО «НАГ»  
**+7 (343) 379-98-38**  
sales@nag.ru



## Шкаф телекоммуникационный напольный 42U 600x800мм, серия TFC (SNR-TFC-426080-GS- B-SF)

SNR-TFC-426080-GS-B-SF

### Описание

Шкаф телекоммуникационный напольный серии TFC - универсальное решение для размещения стандартного кроссового, телекоммуникационного и активного оборудования 19-тидюймового стандарта. Используется в телекоммуникационных и серверных помещениях.

Шкаф имеет привлекательный современный дизайн, обеспечивает удобное обслуживание оборудования и может быть установлен в помещениях как офисного, так и промышленного типа. Допустимая распределенная нагрузка - 800 кг. Степень защиты - IP 20.

- ▷ Несущая конструкция шкафов представляет собой цельносварные рамы, которые соединяют между собой крышу и основание шкафа.
- ▷ Передняя дверь шкафа выполнена из тонированного закаленного стекла. Задняя дверь - металлическая, глухая. Передняя и задняя двери оснащены замками.
- ▷ Благодаря легкоъемным боковым панелям обеспечивается удобный доступ к оборудованию с четырех сторон.
- ▷ Для удобства монтажа кабельный ввод может быть осуществлен как сверху, так и снизу шкафа.
- ▷ Вертикальные профили имеют юнитовую разметку в соответствии со стандартом DIN 41494-7.
- ▷ Напольный шкаф TFC комплектуется регулируемыми опорами для компенсации неровностей пола и поворотными роликовыми опорами для обеспечения возможности перемещения.
- ▷ В шкафу предусмотрен болт заземления.
- ▷ В конструкции шкафа предусмотрена установка активной вентиляции (Приобретается отдельно).

Шкаф поставляется в разборном виде, инструкция по сборке представлена в паспорте.

В комплект поставки входят набор крепежа для оборудования (винт, шайба, гайка - 40 шт.), крепеж для сборки шкафа.

Габариты и компоненты шкафа:

Информация для заказа:

Артикул	Высота, U	Ширина, мм	Глубина, мм	Высота, мм
SNR-TFC-476080-GS-B-SF	47	600	800	2277
SNR-TFC-476060-GS-B-SF	47	600	600	2277
SNR-TFC-426080-GS-B-SF	42	600	800	2055
SNR-TFC-426060-GS-B-SF	42	600	600	2055
SNR-TFC-426010-GS-B-SF	42	600	1000	2055
SNR-TFC-376080-GS-B-SF	37	600	800	1833
SNR-TFC-376060-GS-B-SF	37	600	600	1833
SNR-TFC-376010-GS-B-SF	37	600	1000	1833
SNR-TFC-326080-GS-B-SF	32	600	800	1610
SNR-TFC-326060-GS-B-SF	32	600	600	1610
SNR-TFC-326010-GS-B-SF	32	600	1000	1610
SNR-TFC-276080-GS-B-SF	27	600	800	1388
SNR-TFC-276060-GS-B-SF	27	600	600	1388
SNR-TFC-276010-GS-B-SF	27	600	1000	1388
SNR-TFC-226080-GS-B-SF	22	600	800	1166
SNR-TFC-226060-GS-B-SF	22	600	600	1166

## Общие

Тип шкафа	Телекоммуникационный шкаф
Тип установки	Напольная
Класс защиты IP	IP20
Цвет	Черный
Статус Минпромторга	РПП
Распределенная нагрузка, кг	800

## Размеры



ООО «НАГ»  
**+7 (343) 379-98-38**  
sales@nag.ru

Высота, U	42
Ширина	600
Высота, мм	2055
Глубина, мм	800
Полезная глубина, мм	550

## Конструкция и материалы

Конструкция шкафа	Разборная
Тип двери спереди	Стеклянная
Тип двери сзади	Цельнометаллическая панель